anlaşılmaktadır. Eğer ağlamak mümkün değilse, en azından Kur’ân’ı okurken kalpten,

48 Zürkânî, Menâhilu’l-İrfân, 1/471-472; Tetik, Kıraat İlminin Talimi, 26-28.
49 Tetik, Kıraat İlminin Talimi, 28.
50 Tetik, Kıraat İlminin Talimi, 26.
51 Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd Mâce el-Kazvînî (ö. 273/887), Sünen (Beyrût: Dâru’l-Fikr, ts.),

İkâmetü’s-Salah, 176.

Ebû Mûsâ el-Eş’arî’ye: Rabbimizi bize hatırlat (yani bize

Kur’ân oku) der, O da makamla okurmuş. Hz. Ömer, O'nun bu maharetini şu sözlerle

dile getirmiştir: Kim Ebû Mûsa’nın Kur’ân okuduğu gibi teganni ile okuyabiliyorsa

okusun.112

105 İbn Mâce, “İkâmet”, 176; Ebu Davud, Süleyman b. Eş'as (275/888), es-Sünen, Mısır- 1952, “Vitr”,

20.
106 Dârı̇mî, Abdullah b. Abdurrahman (ö. 275/889), Sünen (Mısır, ts.) “Fezâilü’l-Kur’ân”, 34.
107 Buhârî, “Fedâilü’l-Kur’an”, 33.
108 Buhârî, “Fedâilü’l-Kur’ân”, 19; Darimi, “Vitr”, 20.
109 İbn Mâce, “İkâme”, 176.
110 Müslim, Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc, el-Câmiʿu’s-sahîh (Mısır, 1955), “Salâtu’l-Müsâfirîn”

34; Buhârî, “Fezâilü’l-Kur’an”, 31.